fica et intercente bro iohē
baptista. nos per hęc ap'co
rum nroꝝ maculis emidoꝝ.
Per. **Coio.** Magna e' glia eius
in salutari tuo glia et magni reccor
impones sup eu' d'ne. **pr. coio.**

Bean iohis bapt nos
oio: ut que uentur e' p'ci
uit. p'fcat nob fore placi
tum. omni nrm vbm xpm si
lum tuum. **Et teci. In nar
sci iohis bapt. Introitus.**

Euente
matris i
mee. uca
uit me i
dno noie
meo. i so
fuit os me

um ut gl'iam accam. sub te g'neret
to man sue p'ceit me et posuit me
q' sagitta electa. **ps.** Boni e' co
fiteri dno et p'salle noi tuo altissime.

V. Glia. D'no.

Quis qui p'ntem d'ne ho
norabilem nob in bti
iohis natiuitate fecisti: da
p'p'is tuis spu alium g'ram q'
uocoz: et diuini f'ctū me
tes dirige in uiam salutis i
eternę. **p. Leo. p'fate. p'p'le.**

DEt d'ne d'ns. Audi
te in silu: et attendite
ppli de lege. D'ns ab utero
uocant me: de uentre ma
tris mee recordatus e' nois
mei. Et posuit os meū q'
gl'iam accam in umbra ma
tris sue p'ceit me: et posu
it me sic sagitta electa. In
ph'artra sua abscondit me:
et dixit michi. **Q**uoniam
os tu isrl': q' a uentre gl'abor.
Et nūc hęc d'ne d'ns: formis
me ex utero f'ui sibi. **De d'ne**
in luce gentiu: ut sis salus
mea usq' ad extreme terre.
Reges uidebit et stingent
p'ncipes: et uoc' rabunt.
D'ni u' tuū isrl' qui
elegit te. **Br.** P'ncip' te forma
rem in uo noute et ante q' exiret
de uentre sc'ificauit. **N.** Dist' d'ne
manu suam et tetigit os meū et uoc'
michi. **Alla. N.** Tu puer p'p'ia al
tissim uocans subis ei ante d'ni
parare uias ei. **Alla. N.** Fle time
as cacharia in uocans quia creatu
ta e' oio tua. **fm lucam.**
Elisabeth implenti est
ip'is p'ncipi app'it
filium. Et audierit uicini
et cognati ei: quia magni

cauit d'ns m'am suam cu
illa: et cōgratitabant ei. Et
factum e' in die octauo. Ne
nerunt circumc'ere puerus:
et uocabat ei nomen p'ci
suū cacharia. Et dixit ma
ter ei: dix' Nequaqu' h' uo
cabit iohes. Et dixit ad
illa. **Q**uia nemo e' in cognati
one tua: qui uocet hęc no
mine. Inmuebāt aut p'ci
eius: que uelut uocant eus.
Et postulas puglarē: sc'ri
psit dices. Iohes e' nomen ei.
Et mirati sunt uniu'is. Ap
tum e' aut illico os ei et lin
gua eius: et loquebat' b'ni
dicens d'ni. Et sc'is e' nomen
sup os uianos cor: et sup
oia in uocans ut uoc' uulga
bant oia u'ba hęc. Et posu
erunt os qui audierat in
corde suo: uicentes. **Q**uoniam
putas puer iste erit: Et ei
manus d'ni: erat cu' illo. Et
cacharias pater eius imple
tus e' spu sco': et p'ph'auit
dicens. **B**enedic' d'ns os isrl':
quia inu'it aut' f'ecit recep' o
ne plebis sue. **et non d'ni.**
Creco. nisi hęc f'ctū p'ceit
in omnia s' bene d'nat' facta